Приложение 11
к Договору
на оказание услуг связи
Генеральному директору ООО «АБН»

Картузову А.В.
от

(Ф.И.О.)

л/с №

паспорт

 №

выдан

(кем, где)

дата выдачи

телефон

Заявление.

Настоящим уведомляю Вас о расторжении Договора – оферты на оказание услуг связи от 01.09.2013г. с «_____» ______________ 201 ___ г.

  (планируемая дата расторжения договора)
Образовавшуюся переплату за услуги связи по вышеназванному л/с прошу перечислить по следующим реквизитам:

Получатель

(Ф.И.О.)
ИНН (получателя)

(ИНН физического лица, если есть)

р/с

лицевой счет карты

Банк

(наименование, город)

к/с

БИК

_________________________ /

 /
Подпись

Расшифровка

«_____» __________________201___г.

	Абонентский отдел:

Дата получения заявления: ____. ____. 201___ г.

л/с __________________________________

Дата расторжения договора ____. ____. 201___ г.

Переплата: ___________________ руб. _____ коп.

_____________________ /______________________ /

              Подпись                                          Расшифровка
	Бухгалтерия:

Переплата возвращена клиенту: платежное поручение № ______ от ___. ___. 201__ г.

Сумма: ______________ руб. _____ коп.

_______________ /____________________ /

              Подпись                                          Расшифровка